АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «14» августа 2019 года                                                                       № 128
пгт. Игрим

	Об утверждении схемы расположения земельных участков  на кадастровом плане территории

	В соответствии со статьями 11.2 - 11.4,  11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, с Правилами землепользования и застройки городского поселения Игрим, утвержденными решением Думы Березовского района от 16.09.2010 №638, постановлением администрации городского поселения Игрим от 13.07.2015 №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса», администрация городского поселения Игрим постановляет:
1.Утвердить согласно приложению схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории общей площадью 13120 кв.м.,  образуемых путем раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, с кадастровым номером 86:05:0324105:11, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул.Кооперативная, 63:
1.1. Земельный участок с условным кадастровым номером 86:05:0324105:11:ЗУ1, площадью 6986 кв.м., из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования - для производственных целей;
1.2. Земельный участок с условным кадастровым номером 86:05:0324105:11:ЗУ2, площадью 6134 кв.м., из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для производственных целей.
Вид территориальной зоны, в границах которой образованы земельные
участки - зона административно-делового назначения (ОДЗ 201).
2. Присвоить вновь образуемым земельным участкам следующие адреса:
2.1. Земельному участку с условным кадастровым номером 86:05:0324105:11:ЗУ1, площадью 6986 кв.м. - Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул.Кооперативная, 63;
2.2. Земельному участку с условным кадастровым номером 86:05:0324105:11:ЗУ2, площадью 6134 кв.м. - Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул.Кооперативная, з/у 63Д.
3. Отделу по земельному и муниципальному хозяйству внести сведения в Федеральную информационную адресную систему и адресный реестр городского поселения Игрим о присвоении адреса объекту адресации, обеспечить направление решения об утверждении схемы расположения земельного участка с приложением в Березовский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в срок не более 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Срок действия настоящего постановления составляет два года после его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения С.А. Храмикова.

 И.о. главы поселения                                                              С.А.Храмиков

	[bookmark: Схема_Титул_1]Схема расположения земельных участков
на кадастровом плане территории 86:05:0324105
образованных путем раздела земельного участка
с кадастровым номером 86:05:0324105:11
на два земельных участка
	Утверждена
[bookmark: Схема_Утверждена_1]____________________________________
____________________________________
«____» __________ 2019 г.   № ________

[image: gk_Map_1]

 (
Масштаб 1:1000
)Условные обозначения
	[bookmark: Обозначение_1]86:05:0324105:11:ЗУ1  - обозначения образуемых земельных участков

	[bookmark: Кадастровый_квартал_1]86:05:0324105  - обозначения кадастровых кварталов

	[bookmark: Обозначение_ЗУ_ГКН_1]:125  - обозначения земельных участков по сведениям ГКН

	Кадастровый квартал: 86:05:0324105
	Категория земель: Земли населенных пунктов

	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного
использования

	Сведения об исходном земельном участке

	86:05:0324105:11
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н. Березовский, пгт. Игрим, ул. Кооперативная, д. 63
	13120
	для производственных целей

	Сведения об образуемых земельных участках

	[bookmark: Табл_Сведения_1]:11:ЗУ1
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н. Березовский, пгт. Игрим, ул. Кооперативная, д. 63
	[bookmark: _7]6986
	для производственных целей

	:11:ЗУ2
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, р-н. Березовский, пгт. Игрим, ул. Кооперативная, д. 63
	6134
	для производственных целей

	Система координат  МСК86_Зона_1

	[bookmark: Номер_1]Условный номер земельного участка  :11:ЗУ1
	[bookmark: Площадь_1]Площадь земельного участка, м2  6986

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты

	X
	Y

	X
	Y

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	[bookmark: Табл_Геоданные_2Столбца_1]1
	1207162.68
	1719822.82
	12
	1207091.61
	1719821.32

	2
	1207141.58
	1719904.45
	13
	1207101.94
	1719810.44

	3
	1207046.14
	1719882.30
	14
	1207104.39
	1719809.32

	4
	1207047.11
	1719880.43
	15
	1207110.35
	1719810.36

	5
	1207049.97
	1719875.09
	16
	1207118.33
	1719811.91

	6
	1207050.62
	1719874.06
	17
	1207124.80
	1719813.32

	7
	1207060.53
	1719855.97
	18
	1207129.79
	1719814.89

	8
	1207061.91
	1719853.31
	19
	1207134.70
	1719817.08

	9
	1207078.39
	1719834.64
	20
	1207136.35
	1719816.00

	10
	1207080.31
	1719835.15
	21
	1207156.30
	1719820.91

	11
	1207081.18
	1719831.81
	-
	-
	-

	Условный номер земельного участка  :11:ЗУ2
	Площадь земельного участка, м2  6134

	1
	1207141.58
	1719904.45
	13
	1207031.78
	1719949.62

	2
	1207140.25
	1719909.57
	14
	1207028.24
	1719948.68

	3
	1207133.44
	1719936.12
	15
	1207029.26
	1719944.72

	4
	1207130.36
	1719952.38
	16
	1207029.61
	1719941.4

	5
	1207089.07
	1719947.14
	17
	1207017.82
	1719939.63

	6
	1207088.78
	1719949.55
	18
	1207024.16
	1719924.82

	7
	1207080.3
	1719948.43
	19
	1207045.36
	1719883.81

	8
	1207080.02
	1719950.95
	20
	1207046.14
	1719882.3

	9
	1207071.58
	1719950.43
	21
	1207076.04
	1719891.44

	10
	1207071.79
	1719959.53
	22
	1207069.81
	1719917.56

	11
	1207071.8
	1719961.94
	23
	1207055.31
	1719913.7

	12
	1207031.19
	1719956.46
	24
	1207062.36
	1719887.74

[bookmark: Схема_ЗУ_Коорд]

image1.emf


















86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

:25

:25

:25

:25

:25

:25

:25

:25

:25

:11:ЗУ2

:11:ЗУ2

:11:ЗУ2

:11:ЗУ2

:11:ЗУ2

:11:ЗУ2

:11:ЗУ2

:11:ЗУ2

:11:ЗУ2

:11:ЗУ1

:11:ЗУ1

:11:ЗУ1

:11:ЗУ1

:11:ЗУ1

:11:ЗУ1

:11:ЗУ1

:11:ЗУ1

:11:ЗУ1

24

24

24

24

24

24

24

24

24

22

22

22

22

22

22

22

22

22

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

19

19

19

19

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

23

23

23

23

23

23

23

23

23

21

21

21

21

21

21

21

21

21

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Граница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО Игрим

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:23:23:23:23:23:23:23:23:23:24:24:24:24:24:24:24:24:24:87:87:87:87:87:87:87:87:8786:05-4.1186:05-4.1186:05-4.1186:05-4.1186:05-4.1186:05-4.1186:05-4.1186:05-4.1186:05-4.11:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5411:5411:5411:5411:5411:5411:5411:5411:5411:5436:5436:5436:5436:5436:5436:5436:5436:5436:5511:5511:5511:5511:5511:5511:5511:5511:5511:6498:6498:6498:6498:6498:6498:6498:6498:649886:05:000000086:05:000000086:05:000000086:05:000000086:05:000000086:05:000000086:05:000000086:05:000000086:05:0000000Граница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО Игрим:6357:6357:6357:6357:6357:6357:6357:6357:6357

:6510

:6510

:6510

:6510

:6510

:6510

:6510

:6510

:6510

Граница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО Игрим:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5402Граница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО Игрим:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5402:5402Граница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО Игрим:8:8:8:8:8:8:8:8:8

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

86:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:0324087Граница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница НП ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО ИгримГраница МО Игрим

:14

:14

:14

:14

:14

:14

:14

:14

:14

:13

:13

:13

:13

:13

:13

:13

:13

:13

86:05:032408186:05:032408186:05:032408186:05:032408186:05:032408186:05:032408186:05:032408186:05:032408186:05:032408186:05:032408686:05:032408686:05:032408686:05:032408686:05:032408686:05:032408686:05:032408686:05:032408686:05:032408686:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032409186:05:032409186:05:032409186:05:032409186:05:032409186:05:032409186:05:032409186:05:032409186:05:032409186:05:032410586:05:032410586:05:032410586:05:032410586:05:032410586:05:032410586:05:032410586:05:032410586:05:0324105:18:18:18:18:18:18:18:18:18:36:36:36:36:36:36:36:36:36:39:39:39:39:39:39:39:39:39

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:8:8:8:8:8:8:8:8:8:4:4:4:4:4:4:4:4:4:4:4:4:4:4:4:4:4:4

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:23:23:23:23:23:23:23:23:23:24:24:24:24:24:24:24:24:24:87:87:87:87:87:87:87:87:87

image2.gif

image3.gif